
 

 

 

 
PORTARIA N.º 0071, de 21 de fevereiro de 2019 

 
 

 

O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA 

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, 

de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando a 

solicitação da Assessoria Especial da Reitoria do Campus Universitário de Jequié, constante 

no Processo SEI nº 072.9051.2019.0000924-96, 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, os membros 

abaixo relacionados, para compor Comissão Especial com a finalidade de elaborar 

projeto de arborização dos Campi Universitários de Vitória da Conquista, Jequié e 

Itapetinga: 

 

 ALESSANDRO DE PAULA, cadastro nº. 72.496589-7, lotado no 

Departamento de Engenharia Agrícola e Solos - DEAS; 

 CARMELA AMALIA SCIPIONI, matrícula nº. 201411359; 

 DAYANA MARGARIDA LIMA SANTOS, matrícula nº. 201710942; 

 DOUGLAS CARVALHO SANTOS, matrícula nº. 201710409; 

 JAQUELINE LIMA MORAIS, matrícula nº. 201710593; 

 JULIANA SANTOS ABRANTES SILVA, matrícula nº. 201710970; 

 LARISSA LIMA FREIRE DA SILVA, matrícula nº. 201710324; 

 LUCAS DE ANDRADE SANTOS , matrícula nº. 201710971; 

 NATHALLE SILVA MELO, matrícula nº. 201710300; 

 RAFAELLA DIAS RAMOS, matrícula nº. 201710318; 

 TAIS DE OLIVEIRA SILVA, matrícula nº. 201710596. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


